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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 17:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 144321 FILIPPI GIANLUCA1 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO07/08/89

 612832 LISPI ALESSANDRO2 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO02/11/93

 140617 BERNARDINI NICOLA3 CUS BOLOGNA09/11/84

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVAN4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 613572 BONSANTO DOMENICO5 LAME ADRIATICHE03/01/94

 605472 SESTI ALESSANDRO6 CLUB SCHERMA ROMA16/07/93

 118946 SPILIMBERGO JACOPO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/03/80

 133265 ZANELLATO LORENZO8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/04/80

 132295 ROSSETTO ALBERTO9 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 140555 BEDANI VITTORIO10 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO04/08/86

 605382 RICCITELLI PAOLO11 OLYMPIA SCHERMA ROMA14/11/91

 149562 IACOBELLIS GIUSEPPE12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/01/87

 141511 SALIS LUCA13 APRILIA SCHERMA05/01/86

 650621 FERRARI ALESSIO14 CLUB SCHERMA TORINO31/05/87

 678063 DE MARINIS CARLO15 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO21/08/83
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FILIPPI GIANL - RMGRE (Roma)

 -

BEDANI VITTOR - CRMIN (Cremona)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

IACOBELLIS GI - MIGIR (Milano)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

BONSANTO DOME - PELAM (Montesilvano)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

FERRARI ALESS - TOCS (Torino)

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

SESTI ALESSAN - RMCS (Roma)

RICCITELLI PA - RMOLY (Roma)

DE MARINIS CA - RMGRE (Roma)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)
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FILIPPI GIANL - RMGRE (Roma)

SPILIMBERGO J - MIGIR (Milano)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

BONSANTO DOME - PELAM (Montesilvano)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

ZANELLATO LOR - PDPET (Padova)

SESTI ALESSAN - RMCS (Roma)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)

BERNARDINI NI - BOCUS (Bologna)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

FILIPPI GIANL - RMGRE (Roma)

FILIPPI GIANL - RMGRE (Roma)

LISPI ALESSAN - RMGRE (Roma)
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FILIPPI GIANL - RMGRE (Roma)

MUROLO M.

MINISCHETTI R.

MICHELUCCI J.

BIAGGI D.

GUASCITO L.

STELLA A.

VALENTI RADICI F.

MURACA M.

FOSCHINI G.

COSTANZO V.

VALCARENGHI M.

COSTANZO V.

COSTANZO V.

FOSCHINI G.
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02/05/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 17:46Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 144321 FILIPPI GIANLUCA RMGRE Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  3

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 1,00  12  20  8 2 2  1

 140617 BERNARDINI NICOLA BOCUS Qualificato 0,75  9  19  10 3 3  2

 613572 BONSANTO DOMENICO PELAM Qualificato 0,75  9  18  9 4 4  2

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIO MIGIR Qualificato 0,75  7  18  11 5 5  2

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,75  5  19  14 6 6  1

 605472 SESTI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,50  3  17  14 7 7  3

 118946 SPILIMBERGO JACOPO MIGIR Qualificato 0,50  1  15  14 8 8  1

 140555 BEDANI VITTORIO CRMIN Qualificato 0,50  0  14  14 9 9  3

 605382 RICCITELLI PAOLO RMOLY Qualificato 0,25 -4  12  16 10 10  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,25 -6  12  18 11 11  3

 149562 IACOBELLIS GIUSEPPE MIGIR Qualificato 0,25 -9  9  18 12 12  2

 141511 SALIS LUCA LTAPR Qualificato 0,25 -10  8  18 13 13  3

 650621 FERRARI ALESSIO TOCS Qualificato 0,00 -14  6  20 14 14  1

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Qualificato 0,00 -16  4  20 15 15  2

 632601 FORMENTI GIULIO PAOLO MIGIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 640224 MORRA EMANUELE TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSciabola maschile 17:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LISPI ALESSANDRO 612832 V V V V  1,000  12  20RMGRE

 2 RICCITELLI PAOLO 605382 2 3 2 V  0,250 -4  12RMOLY

 3 SPILIMBERGO JACOPO 118946 1 V 4 V  0,500  1  15MIGIR

 4 ROSSETTO ALBERTO 132295 4 V V V  0,750  5  19RMCS

 5 FERRARI ALESSIO 650621 1 1 1 3  0,000 -14  6TOCS

 2Girone N.

 1 DE MARINIS CARLO 678063 1 0 0 0 3  0,000 -16  4RMGRE

 2 BERNARDINI NICOLA 140617 V 4 V 0 V  0,750  9  19BOCUS

 3 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNI 508857 V V 3 0 V  0,750  7  18MIGIR

 4 BONSANTO DOMENICO 613572 V 3 V 0 V  0,750  9  18PELAM

 5 MORRA EMANUELE 640224 A A A A A  0,000  0  0TOCS

 6 IACOBELLIS GIUSEPPE 149562 V 1 2 1 0  0,250 -9  9MIGIR

 3Girone N.

 1 FORMENTI GIULIO PAOLO 632601 A A A A A  0,000  0  0MIGIR

 2 ZANELLATO LORENZO 133265 0 4 V 1 2  0,250 -6  12PDPET

 3 SESTI ALESSANDRO 605472 0 V V 3 4  0,500  3  17RMCS

 4 SALIS LUCA 141511 0 3 0 V 0  0,250 -10  8LTAPR

 5 BEDANI VITTORIO 140555 0 V V 3 1  0,500  0  14CRMIN

 6 FILIPPI GIANLUCA 144321 0 V V V V  1,000  13  20RMGRE

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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02/05/2019Cat.0 (24+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

17:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 31 RMGRESI

BERNARDINI NICOLA 09/11/84  140617 112 BOCUSSI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 203 PDPETSI

SESTI ALESSANDRO 16/07/93  605472 214 RMCSSI

BENEDETTO ENRICO MARIA GI 06/04/89  508857 345 MIGIRSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 356 RMCSSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 407 RMGRESI

RICCITELLI PAOLO 14/11/91  605382 558 RMOLYSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 669 LTAPRSI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88  632601 6710 MIGIRSI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80  118946 7211 MIGIRSI

BONSANTO DOMENICO 03/01/94  613572 7412 PELAMSI

FERRARI ALESSIO 31/05/87  650621 7613 TOCSSI

MORRA EMANUELE 05/06/81  640224 10814 TOCSSI

BEDANI VITTORIO 04/08/86  140555 10915 CRMINSI

IACOBELLIS GIUSEPPE 17/01/87  149562 11816 MIGIRSI

FILIPPI GIANLUCA 07/08/89  144321 12317 RMGRESI
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02/05/2019Cat.0 (24+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

17:46Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERNARDINI NICOLA 09/11/84 140617  11BOCUS-CUS BOLOGNA SI

BEDANI VITTORIO 04/08/86 140555  109CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  66LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  34MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

FORMENTI GIULIO PAOLO 08/04/88 632601  67SI

IACOBELLIS GIUSEPPE 17/01/87 149562  118SI

SPILIMBERGO JACOPO 20/03/80 118946  72SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  20PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BONSANTO DOMENICO 03/01/94 613572  74PELAM-LAME ADRIATICHE SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  35RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SESTI ALESSANDRO 16/07/93 605472  21SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  40RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

FILIPPI GIANLUCA 07/08/89 144321  123SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  3SI

RICCITELLI PAOLO 14/11/91 605382  55RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

FERRARI ALESSIO 31/05/87 650621  76TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MORRA EMANUELE 05/06/81 640224  108SI
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